
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 교통행정과

교통행정과 57,409,100 54,998,370 2,410,730

국 222,329 150,000 72,329

도 133,604 223,414 △89,810

분 1,040,276 987,416 52,860

시 56,012,891 53,637,540 2,375,351

도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 55,831,562 52,416,976 3,414,586

국 222,329 150,000 72,329

도 133,604 223,414 △89,810

분 1,040,276 987,416 52,860

시 54,435,353 51,056,146 3,379,207

여객·화물자동차운수사업지원 55,731,242 52,316,656 3,414,586

국 222,329 150,000 72,329

도 96,854 186,664 △89,810

분 1,040,276 987,416 52,860

시 54,371,783 50,992,576 3,379,207

벽지노선손실보상금(보조) 199,380 200,164 △784

도 27,854 141,664 △113,810

분 13,289 48,645 △35,356

시 158,237 9,855 148,382

301 일반보상금 199,380 200,164 △784

도 27,854 141,664 △113,810

분 13,289 48,645 △35,356

시 158,237 9,855 148,382

11 기타보상금 199,380 200,164 △784

○벽지노선 손실보상금(이양)

199,380 200,164 △784경정 199,380,000원

도 27,854 141,664 △113,810

분 13,289 48,645 △35,356

시 158,237 9,855 148,382

유가보조금지급 43,357,498 43,000,000 357,498

307 민간이전 43,357,498 43,000,000 357,498

09 운수업계보조금 43,357,498 43,000,000 357,498

○유류세액(주행세) 인상분 보전 사업용자동차

보조 정산분('13년도) 357,498 0 357,498357,497,990원

버스정보화사업 587,980 658,580 △70,600

201 일반운영비 319,200 329,800 △10,600

02 공공운영비 310,200 320,800 △10,600

○1.공공요금및제세 151,200 136,800 14,400

-버스정보시스템 공공요금 151,200 136,800 14,400

˚ 정류소안내기 통신사용료

72,000 60,000 12,000

˚ 운전자 단말기 CDMA요금

26,400 24,000 2,400

○3.시설장비유지비 159,000 184,000 △25,000

-버스정보시스템 유지보수

159,000 184,000 △25,000

경정 30,000원*200대*12월

경정 11,000원*200대*12월

경정 159,000,000원

- 1 -



부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 268,780 328,780 △60,000

01 시설비 267,600 327,600 △60,000

○버스정보시스템 구축 267,600 327,600 △60,000

-운전자 단말기 제작 및 설치(전액감)

0 60,000 △60,000경정 0원

대중교통재정지원 8,228,612 5,336,300 2,892,312

307 민간이전 8,192,312 5,300,000 2,892,312

09 운수업계보조금 8,192,312 5,300,000 2,892,312

○시내버스 손실보상금 8,192,312 5,300,000 2,892,312경정 8,192,312,000원

시내 및 농어촌버스운송사업 재정지원(보조) 2,053,974 1,877,542 176,432

분 1,026,987 938,771 88,216

시 1,026,987 938,771 88,216

307 민간이전 2,053,974 1,877,542 176,432

분 1,026,987 938,771 88,216

시 1,026,987 938,771 88,216

09 운수업계보조금 2,053,974 1,877,542 176,432

○시내 및 농어촌버스운송사업 재정지원(이양)

2,053,974 1,877,542 176,432경정 2,053,974,000원

분 1,026,987 938,771 88,216

시 1,026,987 938,771 88,216

교통약자를위한 저상버스 구입지원(보조) 100,658 300,000 △199,342

국 50,329 150,000 △99,671

도 15,000 45,000 △30,000

시 35,329 105,000 △69,671

402 민간자본이전 100,658 300,000 △199,342

국 50,329 150,000 △99,671

도 15,000 45,000 △30,000

시 35,329 105,000 △69,671

01 민간자본보조 100,658 300,000 △199,342

○교통약자를 위한 저상버스 구입지원

100,658 300,000 △199,342경정 100,658,000원*1대

국 50,329 150,000 △99,671

도 15,000 45,000 △30,000

시 35,329 105,000 △69,671

저상버스운영비지원(보조) 40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

○저상버스운영비지원 40,000 0 40,00040,000,000원

도 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000

택시정보화사업 698,114 817,670 △119,556
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 60,444 0 60,444

01 사무관리비 38,494 0 38,494

○1.일반수용비 38,494 0 38,494

-택시안심귀가서비스 태그 및 홍보물 제작

19,194 0 19,194

-버스승강장 안심귀가서비스 태그 제작

10,000 0 10,000

-교통약자 안심귀가서비스 태그 제작

9,300 0 9,300

14,000원*1,371대

20,000원*500개소

62,000원*150개소

02 공공운영비 21,950 0 21,950

○1.공공요금및제세 4,400 0 4,400

-자동차세 및 보험료 4,400 0 4,400

○4.차량선박비 17,550 0 17,550

-GPS단말기 4,095 0 4,095

-택시카드단말기 2,310 0 2,310

-택시 미터기 2,135 0 2,135

-차량외부표시(승차·빈차 등) 385 0 385

-단말기 장착비 595 0 595

-내장형 데이터 통신모뎀 2,145 0 2,145

-무선데이터 통신 가입비 385 0 385

-차량 랩핑비 5,500 0 5,500

400,000원*11대

585,000원*7대

330,000원*7대

305,000원*7대

55,000원*7대

85,000원*7대

195,000원*11대

35,000원*11대

500,000원*11대

301 일반보상금 387,434 567,434 △180,000

11 기타보상금 387,434 567,434 △180,000

○택시감차보상(법인택시)(세부사업 변경)

0 108,000 △108,000

○택시정보화 구축료(전액감) 0 72,000 △72,000

경정 0원

경정 0원

특별교통수단 구입지원(보조) 280,000 0 280,000

국 140,000 0 140,000

도 42,000 0 42,000

시 98,000 0 98,000

405 자산취득비 280,000 0 280,000

국 140,000 0 140,000

도 42,000 0 42,000

시 98,000 0 98,000

01 자산및물품취득비 280,000 0 280,000

○특별교통수단(장애인콜택시) 차량

280,000 0 280,00040,000,000원*7대

국 140,000 0 140,000

도 42,000 0 42,000

시 98,000 0 98,000

택시감차보상(보조) 128,000 0 128,000

국 20,000 0 20,000

시 108,000 0 108,000

301 일반보상금 128,000 0 128,000
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 20,000 0 20,000

시 108,000 0 108,000

11 기타보상금 128,000 0 128,000

○택시감차보상사업(세부사업 변경)

128,000 0 128,000128,000,000원

국 20,000 0 20,000

시 108,000 0 108,000

택시총량실태조사용역비지원(보조) 24,000 0 24,000

국 12,000 0 12,000

시 12,000 0 12,000

207 연구개발비 24,000 0 24,000

국 12,000 0 12,000

시 12,000 0 12,000

01 연구용역비 24,000 0 24,000

○택시총량실태조사 용역비 24,000 0 24,00024,000,000원

국 12,000 0 12,000

시 12,000 0 12,000

특별교통수단이용 33,026 126,400 △93,374

201 일반운영비 12,816 0 12,816

01 사무관리비 3,996 0 3,996

○1.일반수용비 3,600 0 3,600

-장애인콜택시 운영 일반수용비 1,600 0 1,600

-홍보물 제작(리플릿 등) 2,000 0 2,000

○6.임차료 396 0 396

-복사기 임차 396 0 396

1,600,000원

2,000,000원

132,000원*1대*3월

02 공공운영비 8,820 0 8,820

○1.공공요금및제세 360 0 360

-카드단말기 모뎀 통신료 240 0 240

-카드결재 수수료 120 0 120

○4.차량선박비 8,460 0 8,460

-장애인 콜택시 유류비

7,560 0 7,560

-차량 정비비 900 0 900

20,000원*4대*3월

400,000원*4대*2.5%*3월

1,500원*420ℓ *4대*3월

75,000원*4대*3월

307 민간이전 0 126,400 △126,400

05 민간위탁금 0 126,400 △126,400

○특별교통수단(장애인 콜택시) 운영 위탁(전액

감) 0 126,400 △126,400경정 0원

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○장애인콜택시 사무실 및 운전자 대기실 보수

공사 10,000 0 10,000

○장애인콜택시 사무실 행정망 랜선 포설

5,000 0 5,000

10,000,000원*1식

5,000,000원*1식
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 5,210 0 5,210

01 자산및물품취득비 5,210 0 5,210

○장애인콜택시 사무실 및 대기실 5,210 0 5,210

-책상 500 0 500

-사무용 의자 400 0 400

-캐비닛 750 0 750

-테이블 500 0 500

-회의용 의자 360 0 360

-컴퓨터 2,700 0 2,700

250,000원*2개

200,000원*2개

250,000원*3개

500,000원*1개

60,000원*6개

1,350,000원*2대

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 23,198 22,008 1,190

인력운영비(교통행정과) 23,198 22,008 1,190

부서인력운영비 23,198 22,008 1,190

101 인건비 23,198 22,008 1,190

03 무기계약근로자보수 23,198 22,008 1,190

○화물자동차 유가보조금 관리 23,198 22,008 1,190

-기본급 10,550 12,170 △1,620

-상여금 3,517 3,043 474

-명절휴가비

1,055 1,217 △162

-주휴수당 2,102 2,022 80

-연차수당 830 661 169

-정액급식비 1,560 960 600

-근속가산금

486 467 19

-정근수당

440 508 △68

-교통비 600 0 600

-시간외근무수당

1,098 0 1,098

경정 40,420원*1명*261일

경정 10,550,000원*1명*1/12*400%

경정 10,550,000원*1명*1/12*120%

경정 40,420원*1명*52일

경정 48,800원*1명*17일

경정 130,000원*1명*12월

경정 40,420원*1명*2일*12월*50%

경정 10,550,000원*1명*1/12*25%*2회

50,000원*1명*12월

6,099원*1명*150%*10시간*12월

재무활동(교통행정과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 1,554,340 2,559,386 △1,005,046

내부거래지출 1,554,340 2,559,386 △1,005,046

기타회계전출금 1,360,000 2,360,000 △1,000,000

701 기타회계전출금 1,360,000 2,360,000 △1,000,000

01 기타회계전출금 1,360,000 2,360,000 △1,000,000

○도시교통사업특별회계 전출금

1,360,000 2,360,000 △1,000,000경정 1,360,000,000원

시설관리공단 전출금(복지사업팀) 194,340 199,386 △5,046

309 전출금 181,190 185,386 △4,196

02 공사ㆍ공단경상전출금 181,190 185,386 △4,196

○시설관리공단 복지사업팀 경상전출금 181,190 185,386 △4,196

-어린이교통랜드 181,190 185,386 △4,196경정 181,190,000원
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부서: 교통행정과

정책: 재무활동(교통행정과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

404 공기업자본전출금 13,150 14,000 △850

02 공사ㆍ공단자본전출금 13,150 14,000 △850

○시설관리공단 복지사업팀 자본전출금 13,150 14,000 △850

-어린이교통랜드 13,150 14,000 △850경정 13,150,000원
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